di individuare gli operatori economici a cui inviare la Richiesta di Preventivo mediante ricorso 

ad Albi o Elenchi istituiti o comunque nella disponibilità della Centrale di Committenza, anche 

mediante sorteggio o altre metodologie di estrazione casuale o randomica; 

6. che il valore stimato dell’appalto è di € 101.213,43 (euro centounomiladuecentotredici/43), 

oltre IVA ed oneri di legge, se dovuti, che trova copertura a valere sul Fondo per lo sviluppo e 

la coesione, periodo di programmazione 2021-2027, di cui all’articolo 1, comma 177, della 

legge 30 dicembre 2020, n. 178, ai sensi dell’articolo 1 del decreto-legge 31 dicembre 2024, n.